UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:     /SNNPTNT-PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện thi

hành pháp luật về di dân, tái định cư

dự án thuỷ lợi, thuỷ điện trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu Tư, Công Thương, Tài

              nguyên và Môi trường;

  - UBND các huyện: Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng,

                Minh Long, Ba Tơ;

  - Chi cục Thuỷ lợi tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1169/UBND-KTN ngày 07/3/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện thi hành

phát luật về di dân, tái định cư dự án thuỷ lợi, thuỷ điện trên địa bàn tỉnh,

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu báo cáo cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về tình hình thực hiện thi hành pháp luật về di dân, tái định cư dự án

thuỷ lợi, thuỷ điện trên địa bàn tỉnh. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính

đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu Tư, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;

Chi cục Thuỷ lợi tỉnh Quảng Ngãi và Uỷ ban nhân dân các huyện: Sơn Hà, Sơn

Tây, Trà Bồng, Minh Long, Ba Tơ báo cáo nội dung nêu trên theo Đề cương báo

cáo tại Công văn 1548/BNN-KTHT ngày 05/3/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (chi tiết theo bản chụp đề cương hướng dẫn đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi (qua

Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Ngãi, địa chỉ 293A. Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi, trước ngày 22/3/2024 để kịp thời tổng hợp báo cáo).

 Kính đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu Tư, Công Thương, Tài nguyên và

Môi trường; Chi cục Thuỷ lợi và Uỷ ban nhân dân các huyện: Sơn Hà, Sơn Tây,

Trà Bồng, Minh Long, Ba Tơ quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở (A. Tám);
- Chi cục PTNT;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

		2024-03-12T16:24:57+0700

		2024-03-12T16:32:21+0700

		2024-03-12T16:32:21+0700

		2024-03-12T16:32:21+0700